
tecnologíacontratación

Registro: Fecha:   2005-03-31 Revisión: 0

Aspecto Asociado

Indicador:

Valor de 

Referencia:

Calculo:

Fuente:

Periodicidad: Mensual Ind. real 2004 0,18

Personas

Mensual Acumulado Mes Mensual Acumulado Mensual Acumulado

Ene 0 0,00 718 0,00 0,00 0,01 0,01

Feb 0,00 793 0,00 0,00 0,01 0,03

Mar 0,00 805 0,00 0,00 0,01 0,04

Abr 0,00 0,01 0,05

May 0,00 0,01 0,07

Jun 0,00 0,01 0,08

Jul 0,00 0,01 0,10

Ago 0,00 0,01 0,11

Sep 0,00 0,01 0,12

Oct 0,00 0,01 0,14

Nov 0,00 0,01 0,15

Dic 0,00 0,01 0,16

854

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Indicadores Medioambientales

Los litros de residuos retirados por el gestor autorizado, se dividen por el número de personas que generan o pueden generar 

dichos residuos.

La cantidad de residuos se obtiene trimestralmente del Certificado que proporciona el Gestor.  El numero de personal se solicita a 

RRHH 

Meses
Tamarguillo (kg) Kg / persona

Residuos Biosanitarios de Clase III procedentes del Servicio Médico

G
rá

fi
ca

 :

Residuos biosanitarios recogidos por gestor autorizado en el Centro de Trabajo. (Kg/persona)

El valor de referencia se establece en un 10 % sobre el valor obtenido en el año 2004. La superación de esta referencia afectará a 

la evaluación de aspectos a realizar el próximo año 2006.

kg/persona (Previsto)

D
a

to
s 

:

Residuos Biosanitarios de Clase III
(l/persona)

0,00

0,02

0,04

0,06

0,08

0,10

0,12

0,14

0,16

0,18

Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic

lit
ro

s 
/ 

p
e

rs
o

n
a

Mensual Acumulado Aproximación al V. Referencia


