	Registro:		Medioambienta		Fecha:	2005-03-31	Revisión	: 0	
Aspecto Asociac				del Servicio Méd					
ndicador:	Residuos biosanitarios recogidos por gestor autorizado en el Centro de Trabajo. (Kg/persona)								
/alor de	El valor de referencia se establece en un 10 % sobre el valor obtenido en el año 2004. La superación de esta referencia afecta								
eferencia:	la evaluación de aspectos a realizar el próximo año 2006.								
alculo:	Los litros de residuos retirados por el gestor autorizado, se dividen por el número de personas que generan o pueden generar								
	dichos residuo								
uente:		residuos se obt	iene trimestralm	nente del Certifica	ido que propor	ciona el Gestor.	El numero de p	personal se solic	
	RRHH								
eriodicidad:	Mensual Ind. real 2004 0,18								
Gráfica: Datos:	Meses		uillo (kg)	Personas		ersona		a (Previsto)	
	-	Mensual	Acumulado	Mes	Mensual	Acumulado	Mensual	Acumulado	
	Ene Feb	0	0,00	718 793	0,00	0,00	0,01	0,01	
	Mar		0,00	805	0,00	0,00	0,01	0,03	
	Abr		0,00	003	0,00	0,00	0,01	0,05	
	May		0,00				0,01	0,07	
	Jun		0,00				0,01	0,08	
	Jul		0,00				0,01	0,10	
	Ago		0,00				0,01	0,11	
	Sep		0,00				0,01	0,12	
	Oct		0,00				0,01	0,14	
	Nov	—	0,00	\vdash			0,01	0,15	
	Dic		0,00				0,01	0,16	
		(l/persona)							
		0,16							
		0,12							
		g 0,12							
		itros / persona			Г	╗	╢╢	111	
		/S 0,08			—π-	$\sqcup\sqcup\sqcup$	╢╢	-11	
		.≟ 0,06			니니			411	
					ш		11 11		
		0,04		тН	ΗН	HH	┨┼	111	
		0,02	—⊪	+	ΗН	ННЬ	╢╢	-11	
		0,00	ПШ			111	11 11		
		0,00 🛊	Eno Eob A	for Abr Mou	tum but	Ago Son	Oct. Nov.	Dic	
			Ene Feb N	flar Abr May	Jun Jul	Ago Sep	Oct Nov	DIC	
		F	Mensual 🗖 A	cumulado Ap	roximación al	V. Referencia			
		_							
	1								
		Fecha							
	<u> </u>								
			1						
	$oxed{oxed}$	Fecha							
		Fecha							
	\vdash		<u> </u>						
	Fecha								
		Fecha							

854